
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Петушинского района 
Владимирской области 

 
от 16.07.2013        д. Старые Петушки 

 
№ 175 

 
Об определении единой теплоснабжающей организации 
на территории   МО «Петушинское сельское поселение».  

 
 

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», пунктом 6 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 года № 
190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь Уставом Петушинского 
сельского поселения: 

 
п о с т а н о в л я ю: 
 
1. Определить единой теплоснабжающей организацией для объектов, 

подключенным  к системам централизованного отопления и горячего 
водоснабжения, на территории муниципального образования «Петушинское 
сельское поселение» – муниципальное унитарное предприятие «Коммунальные 
системы Петушинского района». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 
подлежит официальному обнародованию в средствах массовой информации,  

3. Пункт 1 постановления распространяет свое действие на 
правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.  
 
 
Глава администрации                                                                           П.В. Курочка 


